



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>27580</b>
<b>FECHA</b>
31/08/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-08-31T18:36:14  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	100.00	Kilogramo	\$28,551	\$2,769.45
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00	<b>Importe:</b>	443.11	
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$27,694.47
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00	<b>Importe:</b>	4,431.12	
44	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,100.00	Kilogramo	\$28,551	\$30,463.92
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00	<b>Importe:</b>	4,874.23	
17	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	425.00	Kilogramo	\$28,551	\$11,770.15
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00	<b>Importe:</b>	1,883.22	
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$16,699.52
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00	<b>Importe:</b>	2,671.92	
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$16,699.52
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00	<b>Importe:</b>	2,671.92	
40	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$34,432	\$33,399.04
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00	<b>Importe:</b>	5,343.85	
23	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	575.00	Kilogramo	\$28,551	\$15,924.32
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00	<b>Importe:</b>	2,547.89	

**Total unidades:** 5,200.00

<b>Importe con letra</b>
CIENTO OCHENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 65/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	155,420.38
<b>Descuento</b>	\$	4,806.82
<b>16% I.V.A.</b>	\$	24,867.26
<b>Total</b>	\$	<b>180,287.65</b>

Referencia OC: PTV2349

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	A9549B4F-27C1-491A-867F-E0F6A9F8EDB4
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-08-31T18:36:14	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
ZMgZHDPf/uPZK/eADd5NHdKzG3DOyM0XwDg6FvWud90bpxOVAJh4tzcgy4yuqtbM9guDA2p9vmoFoHRqqSt2uP4Of62gtjHCikjBrq6MjrE2c8RC3rWZNjmssZX2CaZloyPncvDAOu7Dcfenwy/MA27SM/SayGaK4gq6lxZTY53JTCz7kE5RqhqtE/P9PgwSt4LAvZAq9+sYY9EozadMTWax67fm36FA0I6Anl3+ab7FTZrESfBwMr9o7DADyqkYnBP/gCMydiS3e33G7sn5J

Sello del SAT
Jq72ZyB5zjMJMSKM9y/ynkSy9z8zJ8enuhXITGq9FKdl1nbSLIJlenT38lcaInXqfpwQum+Nsesv4OOza3 MehYTalQ2q4JvQNOdXNDirQs4ERv2u3pqdo0rgjCP05iUatmQflhwLADWeMUgFJi8Z1skfhcAH89Q5wiWeJqkKPUxpOPjQaJu+KiPqmHPfxjS7n8d7WumyitJzX4iRMP2dWohAjv54/078RgXUL5aVm5wtJ3HVdFo2EVOSHoyEkaeY4yOh6ySPTxPYOhpESiHKngTzfrQqMlyNC99sM0pCsY9HBcPaWxqobZAY+0ihz2ay0fdxgJCfXkpB/AlljtRA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 27580 2021-08-31T18:35:57 03 00001000000503203209 160227.20 4806.82 MXN 180287.64  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL I COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 28.551000 2855.100000 85.653000 2769.447000 002 Tasa 0.160000 443.111520 47121701 1000.000000 KG M BOLSA DE BASURA ECOLOGICA